Eph 4, 1-7:

Obsecro itaque vos, ego vincitus in Domino, ut digne ambuletis vocatione qua vocati estis, cum omni humilitate et mansuetudine, cum patientia supportantes invicem in caritate; solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis: unus corpus et unus spiritus, sicut vocati estis in una spe vocationis vestrae; unus Dominus, una fides, unum baptisma; unus Deus et Pater omnium, qui est super omnes et per omnia et in omnibus nobis. Uniquique autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi.

Eph 5, 2:

Et ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis.

Gal 5, 5-6:

Nos enim spiritu ex fide spem iustitiae expectamus. Nam in Christo Iesu neque circumcisio aliquid valet neque praeputium, sed *fides* quae per *caritatem* operatur.

PATRISTIC WITNESS:

Fulgentius Rusensis, Contra Fabianum, fragmentum 28 (PL 65, 790):

Attamen quia post coenam in qua *discipulis* sacramentum sui corporis et sanguinis dedit, istam pro suis fidelibus orationem Salvator effudit: ostendens, hoc nos maxime tempore sacrificii orare debere, quod ipse sacrificandi regulam constituens, dignatus est summus Pontifex postulare. Hoc autem quod petimus, id est ut in Patre et Filio unum simus, per unitatem *gratiae* spiritalis accipimus, quam a nobis sollicite servare beatus Apostolus praecepit, dicens: Supportantes invicem in *caritate*, solliciti servare unitatem spiritus, in vinculo pacis. Petimus ergo ut Spiritus sanctus veniat, non secundum substantiam immensae divinitatis, sed secundum donum individuae *caritatis*.

Ambrosius, De Spiritu sancto 1, 6, 79-80 (PI 16, 723):

Signati ergo Spiritu a Deo sumus. Sicut enim in Christo morimur, ut renascamur; ita etiam Spiritu signamur, ut splendorem atque *imaginem* eius et *gratiam* tenere possimus: quod est utique spiritale signaculum. Nam etsi specie signemur in corpore, veritate tamen in corde signamur; ut Spiritus sanctus exprimat in nobis *imaginis caelestis* effigiam. Quis igitur audeat dicere discretum a Deo Patre et Christo esse Spiritum sanctum; cum per ipsum ad *imaginem* et similitudinem Dei esse mereamur; et per ipsum fiat quemadmodum Petrus apostolus dixit (2 Pet 1, 4), ut divinae simus consortes naturae.

CONCILIAR TEACHING:

Constitutio de Sacra Liturgia « Sacrosanctum Concilium » n. 47:

Salvator noster, in *Cena novissima*, qua nocte tradebatur, Sacrificium Eucharisticum Corporis et Sanguis sui instituit, quo Sacrificium *Crucis* in saecula, donec veniret, perpetuaret, atque adeo Ecclesiae dilectae Sponsae memoriale concrederet Mortis et Resurrectionis suae: *sacramentum pietatis*, signum unitatis, vinculum *caritatis*, convivium paschale, « in quo Christus sumitur, mens impletur gratia et futurae gloriae nobis pignus datur ».